Szamotuły, 04.09.2022 r.
Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Szamotułach
ul. Sukiennicza 13
64-500 Szamotuły
ZP-381-57/2022


Informacja
o zapytaniach i odpowiedziach do SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej  bez negocjacji, pn.: „Świadczenie kompleksowych usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny i odzieży szpitalnej dla SPZOZ w Szamotułach” (ZP-381-57/2022)

Na podstawie art. 284 ust.1-6  ustawy z dnia 11 września  2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, iż otrzymał zapytania do SWZ, w wyniku których udziela wyjaśnień :
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści wymiary asortymentu jak poniżej:
- poszwa 160x210 cm,
- prześcieradło 160x250 cm?
Proponowane szerokości wynikają z szerokości konstrukcyjnych tkanin.
[bookmark: _Hlk115764034]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2:
Czy Zamawiają dopuści koszule w dwóch uniwersalnych rozmiarach, a mianowicie M/L oraz XL/XXL?
Zmniejszenie ilości rozmiarów znacznie ułatwia obieg bielizny na oddziałach. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści piżamy oraz koszule wykonane z tkaniny białej z niebieskim printem, o składzie 48% bawełna, 52% poliester, o gramaturze 140 g/m2?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4:
Zamawiający wymaga dzierżawionej bielizny pościelowej zgodnej z normą ENV/14237. Norma ta została zastąpiona przez CEN/TS 14237. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga pościeli zgodnej z normą CEN/TS 14237, co będzie potwierdzone załączonym do oferty Certyfikatem wyrobu gotowego?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści dzierżawione ubrania chirurgiczne, sukienki, bluzy i spodnie na blok porodowy wykonane z tkaniny o zawartości bawełny nie mniejszej niż 46%? 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści serwety zasadnicze wykonane z tkaniny o gramaturze 121 g/m2 oraz nieprzemakalności na poziomie co najmniej 40 cm H2O?
Proponowana tkanina zapewnia tożsame właściwości jak opisana przez Zamawiającego. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuści dzierżawione serwety chłonne zgodne z normą PN-EN 13795 w zakresie najważniejszych parametrów tj. pylenia i czystości cząstek stałych? 
Zamawiający wymaga tkaniny zgodnej z normą PN-EN 13795 i jednocześnie chłonnej. Chłonna tkanina nie spełnia jednak parametru nieprzemakalności w związku z tym nie może być w pełni zgodna z normą PN-EN 13795.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuści dodatkowe warstwy chłonne oraz serwety chłonne wykonane z tkaniny o chłonności 150%?
Pozostałe parametry zgodne z opisem. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
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